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Duayen B-Smart Metilen Klorit içermeyen çevreye zarar vermemesi için özel olarak tasarlanmış, pH 
nötr ve kullanıcı için güvenli, çevreye duyarlı bir su bazlı boya sökücü pastadır. 

 

 
 

Tüm iç ve dış yüzeylerde, yağ bazlı, lateks, akrilik, vernikler ve Poliüretan boya ve kaplamaları 
etkin bir şekilde sökülmesinde kullanılır. Duayen B-Smart, ahşap, tuğla, metal, beton, taş, 
alçıpan, EIFS, kontraplak, ve cam elyafı dahil olmak üzere çoğu yüzeyde kullanım için güvenlidir. 

 

Sınırlamalar: Bazı epoksilerin, kurşun bazlı boyaların ve astarların yanı sıra bazı yüksek 
performanslı kaplamaların çıkarılması için uygun olmayabilir. Duayen B-Smart, bazı cam, 
pleksiglass, plastik, vinil veya kauçuklara zarar verebilir veya rengini değiştirebilir.  

 

Tüm yüzeye uygulamadan önce daima küçük bir test alanında test yapın. 

 

 
 

 Metilen Klorit içermez 
 Nerdeyse kokusuzdur 
 Su bazlıdır, yanıcı değildir. 
 %0, VOC ihtiva eder 
 Kanserojen Değildir 
 Kostik içermez 

 Sürülebilir oluşu sayesinde, kolayca akıp gitmez. 

 Nötralleştirici gerektirmez, Nötür pH dır 

 Pasta şeklinde olduğu için fırça, rulo veya geleneksel airless püskürtücü ile kolayca uygulanır. 

 

 
 

 
Hazırlık: Projenize başlamadan önce yüzeyin temiz, kuru ve donuk olduğundan emin olun. 
Yakın çevrede Önce tüm bitki örtüsünü ıslatın. Bitki örtüsü ve boyası sökülmeyecek diğer yüzeyler 
gibi tüm alanları koruyun ve  branda ile örtün. 
Sonrasında bitki örtüsü üzerinde örtüyü kaldırmayı unutmayın, aksi takdirde bitkiler güneşin etkisi ile 
ölebilir. 
 
Ön Sıyırma :Tüm gevşek veya katmanları açıkta boya kısımlarını önce kesici aletler yardımı ile soyun. 
 
Püskürtme ile uygulanacak ise, aşırı püskürtmenin hareket edebileceği bitişik yüzeyler de dahil olmak 
üzere boyası sökülemesine gerek olmayan tüm alanları, bitki örtülerini ve yüzeyleri koruyun ve örtün. 
Solvente dayanıklı polietilen branda etkili bir bariyer olarak kullanılabilir. Yakın çevresindeki tüm bitki 

ÜRÜN TANIMI 

UYGULAMA ALANLARI 

ÖZELLİKLERİ 

UYGULAMA 

http://www.duayen.com.tr/


DUAYEN B-Smart 
Duayen Boya Sökücü Pasta YAPI KİMYA VE MAKİNE 

SAN VE TİC A.Ş. 

Natoyolu, 18 Mart Cad. No:21 1Y 

Y.Dudullu Ümraniye İstanbul 
Tel: 02163658779 
Faks:02163658778 

www.duayen.com.tr 

 

 

örtüsünü ıslatın ve üzerini koruyucu şilte ile kapatın. 10°C-32°C arasında kullanın , 6 – 7 mm pasta 
kalınlığı ideal kalınlıktır.     
 
Bu ürün, sürüldükten sonra üzerine lamine kağıt kullanılmadan ıslak ve etkili kalacak şekilde formüle edilmiştir, 
ancak bekleme süresini uzatmak boya sökme verimini arttırmak için laminasyon kağıdı kullanılabilir.  
 
Laminasyon Kağıdı ile kapama: İnce pelür kağıdı, yağlı kağıt gibi laminasyon kağıdı veya streç film ile 
üzerini kapatmanız 3-24 saat arası boya sökme işini tamamlamanıza yardımcı olur. Sökücü üzerine 

konulan lamine Kağıt buharlaşmayı azaltmada etkili bir yöntemdir. 
 
Düzensiz yüzeylere uygularken, pastayı karmaşık bölgelere uygulama için naylon fırça kullanın. 
Tüm hava ceplerini yumuşatmaya dikkat ederken, tüm pastalanmış yüzeyi  Lamine Kağıt ile 
kapatın. Ürün gerekirse 6 ila 24 saat arasında kalabilir. 1 kg Duayen B-Smart yaklaşık 1 m2 alanda 
etkilidir. Boyanın inatçılığı, yüzeyin tipi ve gözenekliliği tüketim miktarını arttırabilir. Boyası Sökülen yüzey 
daha sonra temiz su ile yıkanır ve bir kez iyice kurutulur 
 
Ürün yüzeye kurursa veya sertleşirse üzerine ince bir tabaka Duayen B-Smart uygulayın. 
Sertleşmiş alanı 30 dakika ile 1 saat arasında bekletip çıkarın. Duayen B-Smart’ı 24 saatten fazla 
yüzeye bırakmayın ve kontrolleri yapmadan tekrar uygulamayın. 
 
Her yüzey ve boya kendine has davranış sergiler boya söküm işleminine kontrol etmeden asla 
geçmeyiniz 
 
Sökme ve Temizleme: Boya sökücü Pastayı ve gevşemiş boyayı üzerindeki laminasyon kağıdı ile 
birlikte kenarından girerek mala, spatula veya başka bir boya sıyırma aleti(tercihen plastik) ile 
dikkatlice kaydırarak çıkarın. Tüm pasta çıkarıldıktan sonra, çatlaklara, oluklara ve çatlaklara 
özellikle dikkat ederek, alt tabakanın kalıntılarını temizlemek için bir naylon fırça ve temiz su 
kullanın. Kalan tüm kalıntıları gidermek için suyla iyice durulayın. Son durulama için düşük basınçlı 
yıkama önerilir. Boya sökme sonrası daha inatçı kalıntılar için Duayen Ekibinden tavsiye alınız. 

 
 

 
 

5 ve 20 kg Plastik Ambalajlarda 

 

 
 

Eğer yüksek basınç sistemli makinalar ile spreyleme kullanılıyorsa, hava uçuşan mikro yapıda 

kimyasal ile kirlenebilir, bu tahrişe ve alerjik semptomlara sebebiyet verebilir. Bu nedenle 

gerekli olan koruyucu ekipmanları uygulama esnasında kullanınız.  

 

 Koruyucu gözlük kullanınız 
 Kuruyucu eldiven kullanınız  
 Koruyucu giysi kullanınız 
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 Gereken yeterlilikte solunum maskesi kullanınız (ağız ve burunu kapsayacak)  
 Havalandırması yetersiz alanlarda yeterli temiz hava sağlayan maske kullanınız 

 

Kimyasallara temas halinde 
 

Gözler  : Zaman kaybetmeden bol su ile yıkayınız, gerekli hallerde doktor tavsiyesi alınız.  

Deri  : Hemen su ve sabun ile yıkayıp durulayınız 

 

Duayen N-Smart Boya sökücü pasta, tahriş edici etkilerinden  dolayı  cilde  ve  göze  temas  

ettirilmemeli; temas ettiği takdirde hemen bol su ve sabunla yıkanmalı, gerekirse doktora 

başvurulmalıdır. Malzemenin gıdalara bulaşmasından sakınılmalıdır. Çocukların 

erişemeyeceği yerlerde saklanmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜRETİCİ NOTU: 
 

Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. Duayen Yapı Kimya ve 

Makine San ve Tic AŞ. sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili 

yazılı öneriler dışındaki ve/veya hatalı kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan Duayen Yapı Kimya ve 

Makine San ve Tic AŞ. sorumlu tutulamaz. Bu teknik doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup  eski basımları 

hükümsüz kılar (01/2020). 
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